

Søndersø, 31. januar 2025.



## Ny rektor på Nordfyns Gymnasium

Bestyrelsen på Nordfyns Gymnasium har pr. 1. marts ansat Malene Grandjean som ny rektor.

Hun kommer fra et job som ledelseskonsulent og har tidligere været blandt andet uddannelseschef på Kalundborg Gymnasium og HF, rektor på Slotshaven Gymnasium og vicedirektør for Nordvestsjælland Erhvervs- og Gymnasieuddannelser.

Malene Grandjean er bachelor i Kemi og kandidat i Psykologi og Pædagogik & Uddannelsesstudier fra Roskilde Universitet. Hun er desuden Master i Offentlig Ledelse fra Syddansk Universitet og har undervist i kemi og psykologi samt fungeret som pædagogikumvejleder.

Nordfyns Gymnasium får således en rektor med bred erfaring både ledelsesmæssigt og gymnasiefagligt. Hun udtaler:

”Jeg glæder mig utrolig meget til at blive en del af Nordfyns Gymnasium. Det er et utroligt spændende gymnasium med en række interessante faglige og pædagogiske tiltag. Desuden er det et yderst både velholdt og veldrevet gymnasium. Der er således meget godt at bygge videre på, og jeg ser frem til i samarbejde med de ansatte, eleverne og bestyrelsen at udvikle gymnasiet yderligere.”

Malene glæder sig dog mest af alt til at møde elever, lærere og det øvrige personale: ”Jeg ser Nordfyns Gymnasium som en central institution på Nordfyn, der har gode muligheder for i endnu højere grad at blive et samlingssted for uddannelse og læring. Det skal vi sammen finde ud af,” siger Malene Grandjean.

Udover sin ledelsesmæssige og pædagogiske baggrund har Nordfyns Gymnasiums nye rektor også været ansat på forlaget Gyldendal som konceptudvikler og er fagbogsforfatter. Hun er 49 år, bor i Fredericia med sin mand og sammen har de to voksne piger, der begge bor i Århus.

Bestyrelsesformand Thomas Kaarsted udtaler:

”Nordfyns Gymnasium får en rektor med meget bred ledelseserfaring og stort udsyn. Hun har begået sig i alle dele af gymnasiesektoren og har spændende og tydelige ideer om unge menneskers udvikling, læring, dannelse og trivsel. Samtidig har hun en klar vision for, hvordan Nordfyns Gymnasium yderligere kan udvikle sig i dialog med vores mange partnere og interessenter på den eneste side og elever, lærere og vores øvrige personale på den anden.”

Malene Grandjean begynder på Nordfyns Gymnasium mandag den 3. marts, hvor bestyrelsesformand Thomas Kaarsted vil byde hende velkommen ved dagens morgensamling kl. 8:30. Der er tiltrædelsesreception onsdag den 12. marts kl. 15.00-17.00. For yderligere oplysninger kan Malene Grandjean kontaktes på 30482193 og Thomas Kaarsted på 60112623.